
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

115. jednání datum konání:
10.09.2021

 
čís. RMC/115/1/2043/21 - RMC/115/9/2051/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/1/2043/21
ze dne 10.09.2021

Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřské školy
příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 -
Horní Počernice, Spojenců 1408. - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408,
o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ na školní rok 2021/2022, a to na celkovou
kapacitu 97 dětí.

2. schvaluje

povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřské školy při Základní škole a Mateřské škole,
Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408, pro školní rok 2021/2022, a to na celkový počet 97
dětí za předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a
budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví, a to následovně:

•   1.  třída - 24 dětí  smíšená třída
•   2.  třída - 24 dětí  smíšená třída
•   3.  třída - 24 dětí smíšená třída
•   4.  třída - 25 dětí  smíšená třída
     Celkem   97 dětí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci povolení výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ na
školní rok 2021/2022.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2537/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/10/2052/21
ze dne 10.09.2021

Rozpočtové opatření č. 70 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 45,0 tis. Kč - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 70 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ

ve výši 45,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 20.09.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2526/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/11/2053/21
ze dne 10.09.2021

Připomínky k návrhu OZV o zákazu požívání alkoholických nápojů na
veřejných prostranstvích - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. se seznámila

s návrhem obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, o zákazu požívání alkoholických nápojů na
veřejných prostranstvích

2. žádá

o začlenění připomínek k návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o zákazu požívání
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3. ukládá

vedoucímu odboru živnostenského a občanskosprávních agend Úřadu městské části Praha
20 informovat Magistrát hl. m. Prahy o připomínkách k návrhu obecně závazné vyhlášky o
zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích.

3.1 Zodpovídá: Odbor živnostenský a občansko
správních agend

Termín: 24.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/2555/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/15/2054/21
ze dne 10.09.2021

Návrh Nařízení, kterým se mění nařízení č. 19/2017 Sb. hl. m.
Prahy, kterým se vymezují oblasti hl. m. Prahy, ve kterých lze místní
komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu
s cenovými předpisy, ve znění pozdějších předpisů. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh Nařízení, kterým se mění nařízení č. 19/2017 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vymezují
oblasti hl. m. Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu
sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších předpisů.

2. ukládá

zaslat neprodleně Usnesení Rady MČ Praha 20 na Odbor dopravy MHMP.

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 15.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Dagmar Jeníková, Referent dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2517/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/16/2055/21
ze dne 10.09.2021

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Novostavba individuálního
bydlení Libuňská na poz. p. č. 1038 Horní Počernice“ - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- s umístěním stavby „Novostavba individuálního bydlení Libuňská na poz. p. č. 1038 Horní
Počernice“, v rozsahu projektové dokumentace vypracované společností APOLO CZ s.r.o., z
června 2019.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2546/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/18/2056/21
ze dne 10.09.2021

Stanovisko k provedení stavby „Praha 20 – Horní Počernice, Ve Žlíbku,
obnova kVN“ - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby „Praha 20 – Horní Počernice, Ve Žlíbku, obnova kVN“ na pozemcích KN
parc. č. 272/1, 275/1, 285 a 300 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společností PREdistribuce
a.s.

za podmínky,

- koordinace s projektovou dokumentací pro stavební povolení "obnova Nolčova parku"

- předchozího protokolárního předání obecních pozemků dotčených stavbou, odborem
místního hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní
před zahájením stavby.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli (PRE Kormak).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.09.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2533/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/19/2057/21
ze dne 10.09.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávky "Elektronický systém detekce požáru pro budovy úřadu MČ
Praha 20" - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Elektronický
systém detekce požáru pro budovy úřadu MČ Praha 20"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Lucie Koutná, vedoucí odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jiří Koutný, informatik OI ÚMČ Praha 20,
David Krušina, informatik OI ÚMČ Praha 20,
náhradník - Ing. Iveta Černíková, informatik OI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Elektronický systém
detekce požáru pro budovy úřadu MČ Praha 20"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2500/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/2/2044/21
ze dne 10.09.2021

Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408, o souhlas s čerpáním finančních prostředků
z fondu investic. - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408,
o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 222.889,26 Kč za účelem
pořízení dvou interaktivních tabulí Smart Board 885 vč. příslušenství, instalace a dopravy.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408, ve výši 222.889,26 Kč vč. DPH na pořízení dvou interaktivních
tabulí Smart Board 885 vč. příslušenství, instalace a dopravy, a to od společnosti AV MEDIA
SYSTEMS, a.s., se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČ: 48108375.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

v celkové výši 222.889,26 Kč na pořízení dvou interaktivních tabulí Smart Board 885 vč.
příslušenství, instalace a dopravy.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2552/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/20/2058/21
ze dne 10.09.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávky "Pásková knihovna včetně police a pásek pro MČ Praha 20" -
(4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Pásková
knihovna  včetně police a pásek pro MČ Praha 20"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Lucie Koutná, vedoucí odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jiří Koutný, informatik OI ÚMČ Praha 20,
David Krušina, informatik OI ÚMČ Praha 20,
náhradník - Ing. Iveta Černíková, informatik OI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Pásková
knihovna včetně police a pásek pro MČ Praha 20"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2465/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/21/2059/21
ze dne 10.09.2021

Souhlas s přijetím věcného daru od společnosti ALZA.cz a.s. - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přijetí věcného daru - 250 ks plyšových mimozemšťanů ALZA II - v hodnotě 73.274,58 Kč bez
DPH od společnosti ALZA.cz a.s., se sídlem Praha 7, Jankovcova 1522/53, 170 00, IČ: 270 82
440,  za účelem darování drobných dárků pro účastníky turnaje O pohár starosty a memoriálu
Pavla Krále

2. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0031

3. ukládá

zajistit uzavření darovací smlouvy se společností ALZA.cz a.s., se sídlem Praha 7, Jankovcova
1522/53, 170 00, IČ: 270 82 440,  za účelem darování drobných dárků pro účastníky turnaje
O pohár starosty a memoriálu Pavla Krále

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2525/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/22/2060/21
ze dne 10.09.2021

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k rámcové dohodě o poskytování
mobilních služeb elektronických komunikací Vodafone Onenet
č.S/70/2021/0040 - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 k rámcové dohodě o poskytování mobilních služeb elektronických
komunikací č. S/70/2021/0040 uzavřené se společností Vodafone Czech Republic a.s.  -
Zaměstnanecký program

2. ukládá

uzavřít dodatek č. 1 k rámcové dohodě o poskytování mobilních služeb elektronických
komunikací č. S/70/2021/0040 uzavřené se společností Vodafone Czech Republic a.s.  -
Zaměstnanecký program

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 31.10.2021
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/2527/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/28/2061/21
ze dne 10.09.2021

Návrh na zvolení přísedících k Obvodnímu soudu pro Prahu 9 - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s navržením:

Ivy Jančekové, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX X
Ing. Kateřiny Jindrové, nar. XXXXXXXX, trvale bytem XX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X
Mgr. Štěpánky Konejlové, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X
Ing. Reného Krchňáka, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X
Kateřiny Novákové, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
Jany Pouchlé Švecové, nar. XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX
X
Bc. Lenky Procházkové, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXX X
Mgr. Lenky Stejskalové, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX
X
Radky Tadičové, DiS., nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X
Mgr. Terezy Tatouškové, nar. XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX X
Bc. Lucie Turnové, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X
Mgr. Jany Vargové, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX
XXXXXXXXXXX

na funkci přísedících u Obvodního soudu pro Prahu 9 za městskou část Praha 20 a doporučuje
jejich zvolení Zastupitelstvu městské části Praha 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předložit návrh na zvolení uvedených osob do funkce přísedících u Obvodního soudu pro Prahu
9 Zastupitelstvu městské části Praha 20 na jeho nejbližší zasedání.

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 13.09.2021
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/2523/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/3/2045/21
ze dne 10.09.2021

Schválení změny odpisového plánu na rok 2021 pro Mateřskou
školu,Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 1900 na rok 2021, který je zvýšen o odpisy ve výši 9 645,- Kč v souvislosti s
pořízením tří kusů myček pro kuchyňky při třídách

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit neinvestiční příspěvek pro rok 2021 Mateřské škole,
Praha 9- Horní Počernice, Chodovická 1900 o částku 9 645,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Mateřské škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 01.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2531/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/30/2062/21
ze dne 10.09.2021

Žádost spolku Chvalská beseda z. s. o odpuštění úhrady inzerce v
Hornopočernickém zpravodaji na akci "Přijeli k vám Březáci" - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Chvalská beseda z. s. ze dne 19.8.2021 o poskytnutí prostoru v zářijovém vydání
HPZ na akci "Přijeli k vám Březáci"

2. schvaluje

odpuštění úhrady inzerce v zářijovém vydání Hornopočernického zpravodaje ve formátu A4
ve formě pozvání občanů na akci "Přijeli k vám Březáci"

3. ukládá

informovat žadatele Chvalská beseda z. s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
odpuštění úhrady inzerce v zářijovém vydání HPZ na akci "Přijeli k vám Březáci"

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 20.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

bod jednání: BJ/2557/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/4/2046/21
ze dne 10.09.2021

Návrh na vyřazení herního prvku z evidence majetku MČ Praha
20, umístěného na školní zahradě Mateřské školy, Praha 9 – Horní
Počernice, Chodovická 1900, KN parc. č. 786/129 v k.ú. Horní
Počernice. - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická
1900 o posouzení využití herního prvku umístěného na školní zahradě Mateřské školy, Praha
9 – Horní Počernice, Chodovická 1900, KN parc. č. 786/129 v k.ú. Horní Počernice.

2. ukládá

OMH zajistit možnosti dalšího využití herního prvku

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 24.09.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

bod jednání: BJ/2516/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/5/2047/21
ze dne 10.09.2021

Majetkoprávní vypořádání pozemků v areálu sběrného dvora v k. ú.
Horní Počernice - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se směnou dílu „b“ o výměře 58 m2 odděleného od obecního pozemku parc. č. 1330/1, druh
pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha, včetně stavby, plechové haly bez č.p./
č.e. neevidované v katastru nemovitostí, která se ½ nachází na dílu „b“ a ½ na pozemku KN

parc. č. 1600/1 ve vlastnictví XXXX XXXXXX XXXXX, dílu „c“ o výměře 36 m2 odděleného od
obecního pozemku parc. č. 1608, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - manipulační

plocha, dílu „e“ o výměře 27 m2 odděleného od obecního pozemku parc. č. 1609/1, druh

pozemku – zahrada, dílu „d“ o výměře 46 m2 odděleného od obecního pozemku parc. č.

3848 a obecního pozemku KN parc. č. 1609/2 o výměře 7 m2, druh pozemku – zastavěná

plocha a nádvoří za díl  „a“ o výměře 252 m2 oddělený od pozemku parc. č. 1600/1, druh
pozemku - ostatní plocha, způsob využití – manipulační plocha z vlastnictví XXXX XXXXXX
XXXXX, vše v k. ú. Horní Počernice, vše na základě GP č. 5443-114/2021, který vyhotovil
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, s doplatkem za rozdíl směňovaných nemovitostí k tíži MČ Praha

20 ve výši 351.000,- Kč, tj. 78 m2 za cenu 4.500,- Kč/m2.

- s uzavřením směnné smlouvy s XXXXX XXXXX XXXXXX.

2. ukládá

- předložit záměr směny dílu „b“ o výměře 58 m2 odděleného od obecního pozemku parc. č.
1330/1, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha, včetně stavby, plechové
haly bez č.p./č.e. neevidované v katastru nemovitostí, která se ½ nachází na dílu „b“ a ½ na

pozemku KN parc. č. 1600/1 ve vlastnictví XXXX XXXXXX XXXXX, dílu „c“ o výměře 36 m2

odděleného od obecního pozemku parc. č. 1608, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití

- manipulační plocha, dílu „e“ o výměře 27 m2 odděleného od obecního pozemku parc. č.

1609/1, druh pozemku – zahrada, dílu „d“ o výměře 46 m2 odděleného od obecního pozemku

parc. č. 3848 a obecního pozemku KN parc. č. 1609/2 o výměře 7 m2, druh pozemku –

zastavěná plocha a nádvoří za díl  „a“ o výměře 252 m2 oddělený od pozemku parc. č. 1600/1,
druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – manipulační plocha z vlastnictví XXXX XXXXXX
XXXXX, vše v k. ú. Horní Počernice, vše na základě GP č. 5443-114/2021, který vyhotovil



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, s doplatkem za rozdíl směňovaných nemovitostí k tíži MČ Praha

20 ve výši 351.000,- Kč, tj. 78 m2 za cenu 4.500,- Kč/m2, k projednání v Zastupitelstvu MČ
Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.09.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2536/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/7/2049/21
ze dne 10.09.2021

Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi MČ Praha 20 a Studiem 66 &
Partners s.r.o. - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- s uzavřením Smlouvy o spolupráci mezi MČ Praha 20 a Studiem 66 a Partners s.r.o.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 20.09.2021

3. souhlasí

- s využitím informačních panelů pro potřeby MČ.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajišťovat údržbu informačních panelů.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2534/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/8/2050/21
ze dne 10.09.2021

Odvolání člena hlavní inventarizační a škodní komise. - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. odvolává

z pozice člena hlavní inventarizační a škodní komise paní Janu Ryšavou z důvodu ukončení
jejího pracovního poměru na ÚMČ Praha 20.

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
bod jednání: BJ/2515/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

115. schůze

číslo RMC/115/9/2051/21
ze dne 10.09.2021

Rozpočtové opatření č. 69 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT z OP VVV
v rámci výzvy "Podpora škol formou projektů zjednodušeného
vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III“ ve výši 1 435,8 tis. Kč - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 69 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT  z OP  VVV v rámci výzvy
"Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III“

ve výši 1 435,8 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 20.09.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2518/2021


